

Årsberetning for skoleåret 2020 – 2021.

Dette skoleår har været præget af corona og de udfordringer som kom dermed. I skolebestyrelsen har vi afholdt flere møder virtuelt og det har også været en oplevelse for os – så har der været aflysninger af møder og så et par møder hvor vi har været der fysisk.

I SI, SFO og skolen har alle arbejdet med at få skabt nogle gode rammer, under hensyntagen til alle de restriktioner og regler som kom løbende og som blev ændret med meget kort varsel. Så har der været nødpasning alle steder – men alt i alt er opgaverne blevet løst.

Der var lagt op til at vi skulle fejre skolens 60 års jubilæum, men det blev også aflyst, idet vi blev ramt af restriktionerne vedr. corona.

Det blev også året hvor vi fik renoveret p-pladsen i Skovsgaard og vi synes selv at det er blevet godt. Nu har vi fået busserne adskilt fra personbilerne og det er blevet mere sikkert. Det betyder dog stadig, at børnene skal passe på når de skal passere busbanen.

Jul i Skovsgaard som i samarbejde med Borgerforeningen, efterhånden var blevet en tradition, blev også aflyst – så må vi se hvad der sker julen 2021 – om det fortsætter på samme måde eller der kommer nogle andre planer. I Tranum blev klippedagen aflyst af samme årsag.

Vi har haft fokus på, at shoppen er lukket og dermed forsvinder "lejrte penge" fra udskoling. Shoppen har i flere år levet på dispensation vedr. hygiejne og egenkontrol og nu var det på tide at gøre noget. I øjeblikket undersøges det, om der kan laves noget andet, som følger retningslinjerne og som opfylder de ønsker der er til en shop. I den forbindelse er der forsøgt, at udskoling må gå i Brugsen på skift – vi afventer i øjeblikket resultatet.

Ligeledes har vi arbejdet med at få skabt nogle retningslinjer for lejrte, både for hvornår de ligger men også i hvilke klasser de foregår og hvordan de evt. finansieres. Mere om det i næste skoleår.

Det har også været året, hvor der har været megen fokus på manglende rengøring, primært i Skovsgaard afdelingen. Vi har involveret rengøringsfirmaet og diverse folk i forvaltningen for at få skabt en løsning, som vi kan acceptere. Der er sket fremskridt i løbet af året, men vi er ikke i mål endnu. I den sammenhæng skal vi huske på, at elever og lærere også skal huske deres del af rengøringsopgaven.

Der er blevet aflyst/ikke afviklet de forældre møder, som vi egentlig gerne ville, men vi håber på at komme i gang nu hvor vi må mødes igen.

I Tranum afdelingen bliver der i øjeblikket arbejdet med, om man kan bruge/fordele lokalerne på en anden og mere hensigtsmæssig måde.

I Skovsgaard afdelingen har vi fremsendt ønsker til kommunalbestyrelsen på en renovering, primært af faglokaler – der er ikke sket ændringer siden de blev bygget.

Der er blevet arbejdet med planer om, at der skal være sammenlæsning af 1. og 2. klasse i Skovsgaard fra skoleåret 2021 og her har vi gjort god brug af de erfaringer, som Tranum har erfaret gennem flere år.

Vi har ikke arbejdet så meget med principper i dette skoleår, så der tager vi fat i det nye skoleår.

Husk at alle referater fra skolebestyrelsesmøderne kan findes på hjemmesiden.